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هدف از این سفر رایزنی‌های دوجانبه بحث و گفت‌وگو درباره تحولات جاری در منطقه و آخرین وضعیت جنگ تحمیلی ایالات

متحده و اسرائیل علیه ایران است.

برای رایزنی‌های دوجانبه و گفت‌وگو درباره تحولات جاری؛ 

وزیر امور خارجه ایران در سفری دوره‌ای به پاکستان، عمان و روسیه می‌رود.

به گزارش اسپادانا خبر، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه از شامگاه امروز جمعه 4 اردیبهشت سفر دوره‌ای را به اسلام‌آباد،
مسقط و مسکو آغاز خواهد کرد.

هدف از این سفر رایزنی‌های دوجانبه، بحث و گفت‌وگو درباره تحولات جاری در منطقه و همچنین آخرین وضعیت جنگ تحمیلی
ایالات متحده و رژیم اسرائیل علیه ایران است.

پیش از این برخی رسانه‌ها از سفر امشب عراقچی به اسلام‌آباد خبر داده بودند.

عراقچی هدف از سفرش به منطقه را تشریح کرد

سیدعباس عراقچی در پیامی در شبکه مجازی ایکس با بیان اینکه عازم سفر به اسلام‌آباد، مسقط و مسکو هستم گفت: 

هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکای خود در موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه‌ای است.

وی تاکید کرد که همسایگان ایران در اولویت قرار دارند.

عراقچی وارد اسلام‌آباد شد

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران برای دیدار با مقام‌های بلندپایه پاکستانی با هدف هماهنگی نزدیک
دو کشور در موضوعات دوجانبه و رایزنی پیرامون تحولات منطقه‌ای وارد اسلام‌آباد شد.

 

Page 1 of 4



عراقچی وارد اسلام‌آباد شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

سید عباس عراقچی و اعضای هیات همراه در بدو ورود از سوی اسحاق دار معاون نخست وزیر و وزیر خارجه، فیلد مارشال
سید عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان و رضا امیری مقدم سفیر ایران در اسلام‌آباد مورد استقبال قرار گرفتند.

عراقچی قرار است با نخست وزیر پاکستان و برخی از مقامات ارشد این کشور دیدار کند.

دیدار وزیر امورخارجه ایران با فرمانده ارتش پاکستان

 

 

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در اولین جلسه کاری خود در سفر به اسلام‌آباد با فیلد مارشال
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سید عاصم منیر رئیس نیروهای دفاعی و فرمانده ارتش پاکستان دیدار کرد. 

در این دیدار ژنرال عاصم ملک، مشاور امنیت ملی و رئیس سازمان اطلاعات ارتش، سید محسن نقوی وزیر کشور پاکستان و
نیز غریب آبادی معاون وزیر امور خارجه ایران، امیری مقدم سفیر ایران در اسلام‌آباد و بقائی، سخنگوی وزارت خارجه

کشورمان نیز حضور داشتند.

جزئیات دیدار عراقچی با فرمانده ارتش پاکستان

در این دیدار، پیرامون آخرین تحولات مرتبط با آتش‌بس و خاتمه جنگ تحمیلی آمریکا-رژیم صهیونیستی علیه ایران و همکاری
برای تقویت صلح و ثبات در منطقه‌ غرب آسیا بحث و تبادل‌نظر شد.

وزیر امور خارجه ایران از مساعی جمیله و تلاش‌های ارزشمند دولت پاکستان به‌ویژه فیلد مارشال عاصم منیر برای برقراری
آتش‌بس و خاتمه جنگ قدردانی کرده و دیدگاه‌ها و ملاحظات کشورمان در این خصوص را تبیین کرد.

فرمانده ارتش پاکستان ضمن قدردانی از اعتماد ایران به پاکستان به‌عنوان کشور همسایه و مسلمان جهت کمک به پیشبرد
روند دیپلماتیک، آمادگی این کشور را برای تداوم تلاش‌های میانجیگرانه پاکستان تا حصول نتیجه اعلام کرد.

دیدار شهباز شریف و عراقچی در اسلام‌آباد

 سید عباس عراقچی و اعضای هیات همراه در کاخ نخست وزیری در اسلام‌آباد با شهباز شریف دیدار کردند.

 

 

در این دیدار سناتور محمد اسحاق دار معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان نیز حضور داشت.

طرفین درباره روابط ایران و پاکستان، تقویت همکاری‌های منطقه‌ای به ویژه دیپلماسی جاری برای توقف کامل جنگ تبادل
نظر کردند.

نخست وزیر پاکستان ضمن ابراز خرسندی خود از سفر عراقچی به اسلام‌آباد و یادآوری سفر اخیر فرمانده ارتش پاکستان به
تهران، گزارشی از سفرهای اخیر منطقه‌ای خود و رایزنی با سران کشورهای مختلف درباره تحولات جاری و تلاش اسلام‌آباد

برای میانجی‌گری را ارائه کرد.

«شهباز شریف» نخست‌وزیر پاکستان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«امروز، از ملاقات با جناب آقای سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران و هیات همراه ایشان در اسلام‌آباد بسیار
خرسندم.»

Page 3 of 4



عراقچی وارد اسلام‌آباد شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

شهباز شریف با بیان اینکه آنها درباره اوضاع فعلی منطقه گفت‌وگو و رایزنی کردند، گفت:

«تبادل نظر بسیار گرم و صمیمانه‌ای در مورد اوضاع فعلی منطقه داشتیم. ما همچنین در مورد موضوعات مورد علاقه مشترک
از جمله تقویت بیشتر روابط دوجانبه پاکستان و ایران گفت‌وگو کردیم.»

وزیر امور خارجه اسلام‌آباد را ترک کرد

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از دیدار با مقام‌های بلندپایه پاکستانی و رایزنی درباره
روابط دوجانبه و تحولات منطقه‌ای اسلام‌آباد را ترک کرد. 

وزیر امور خارجه و هیات ایران توسط مقامات پاکستانی و نیز رضا امیری مقدم سفیر ایران در اسلام‌آباد بدرقه شدند.

جمع بندی وزیر امور خارجه ایران از سفر به اسلام آباد
عاس عراقچی در پایان سفر به اسلام آباد در شبکه ایکس نوشت:

باید دید آیا ایالات متحده واقعاً از اراده‌ای جدی برای پیشبرد دیپلماسی برخوردار است؟

سفر به پاکستان بسیار ثمربخش بود؛ کشوری که نقش میانجی‌گرانه و تلاش‌های برادرانه‌اش برای بازگرداندن صلح به
منطقه برای ما بسیار ارزشمند است.

در این سفر موضع جمهوری اسلامی ایران را درباره یک چارچوب عملی و قابل اجرا برای پایان دائمی جنگ
باید دید آیا ایالات متحده واقعاً از اراده‌ای جدی برای پیشبرد دیپلماسی برخوردار است؟ علیه ایران تشریح کردم.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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